ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2009 г.                                     с. Осиновка                                               № 49 – пг

Об определении домов, соответствующих средним условиям в Осиновском

сельском поселении Михайловского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14

декабря 2005 г. № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг», в целях расчета стандартов стоимости жилищно-

коммунальных услуг по муниципальным образованиям Приморского края на 2010 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие дома, уровень благоустройства, технические

параметры которых соответствуют средним условиям в Осиновском сельском

поселении Михайловского муниципального района.

1.1. В группе многоквартирных домов трех этажный многоквартирный дом, крыша

шиферная, износ 40 % со следующим набором услуг:

содержание и ремонт жилого помещения, холодное водоснабжение,

водоотведение, централизованное отопление, электроснабжение.

1.2. В группе жилых домов индивидуального жилищного фонда - одноэтажный

деревянный дом, крыша шиферная, износ 60 %, со следующим набором услуг:

содержание  и ремонт жилого помещения (вывоз ТБО), печное отопление,

холодное водоснабжение (уличная колонка), электроснабжение.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за старшим

специалистом администрации Семеновой М.В.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                   Л.А.Жихарев